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R82 Kudu 
Kudu er en praktisk og fleksibel komfortrullestol for barn til både ute- og innendørs bruk.
Rullestolen kombinerer form og funksjonalitet, gir god komfort og en bekvem og riktig
sittestilling. Kudu leveres i fire størrelser og kan tilpasses i takt med at barnet vokser.

Fleksibel, god støtte og komfort
Kudu har mange justeringsmuligheter. 
Ryggstøtten og setedybden kan enkelt 
justeres uten at putene må byttes ut.  
Tyngdepunktet alltid opprettholdes. 
Kudu forblir stabil når stolen er tiltet og 
ryggstøtten vinklet.
 
Flere ergonomiske faktorer sikrer barnet 
økt komfort og det blir lettere for hjelperen 
å manøvrere rullestolen. Kudu er utformet 
slik at ryggvinkelen kan endres uten verktøy. 
Ryggstøtten kan felles ned horisontalt og 
drivhjulene kan tas av, for eksempel ved 
transport i bil.

Detaljer
Tilt
Trygg og stabil tilt-in-space 
ivaretar kjøreegenskapene til rullestolen.       
Tyngdepunktet beholdes ved tilting av setet.

Fleksibel ryggvinkel
Ryggvinkelen justeres uavhengig av setet, 
opptil 30°.

Vokser med barnet 
Både setet og ryggen er trinnløst justerbare. 
Setet justeres opptil 10 cm. Ryggen opp til 
20 cm.

Tøft design
Mulighet for eikebeskytterne i flott design - 
fås som tilbehør.
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Mål og vekt

Kudu Str. 1 

  
Str. 2

 
Str. 3

 
Str. 4

Art. nr. hvit ramme 329571 329572 329573 329574

HMS nr. hvit ramme 278516 278518 278520 278522

Art. nr. grå ramme 329581 329582 329583 329584

HMSnr. grå ramme 278515 278517 278519 278521

Setebredde (A) 16*-26cm 20*-30cm 24*-34cm 28*-38cm

Setedybde (B) 23-33cm 30-40cm 36-51cm 37-51cm

Setehøyde foran 40cm 40cm 40cm 40cm

Setehøyde bak 42,5cm 42,5cm 42,5cm 42,5cm

Rygghøyde (C) 40-49cm 43-55cm 46-61cm 46-66cm

Legglengde (D) 16-31cm 16-38cm 26-45cm 26-45cm

Sittehøyde over gulvet (E) 48cm 48cm 48cm 48cm

Ryggvinkel -5 til 30° -5 til 30° -5 til 30° -5 til 30°

Tilt -3 til 42° -3 til 42° -3 til 42° -3 til 42°

Drivhjul 22” 22” 22” 24”

Cambervinkel 6° 6° 6° 6°

Svinghjul 6” 6” 6” 7”

Totalbredde (G) 59cm 63cm 67cm 71cm

Totalhøyde (I) 94cm 94cm 94cm 94cm

Maks brukervekt 40kg 50kg 60kg 60kg

Produktvekt 23,8kg 25,8kg 27,2kg 28,8kg

* v/bruk av hofteputer.
Krasjtestet og godkjent i henhold til kravene i ISO 7176-19 
(Maks 57 kg brukervekt) 

Kudu som standard
Chassis Stålramme, fastramme
Bremser Ledsagerbrems, kneleddsbrems og parkeringsbrems

Ryggstøtte Høydejusterbar, trinnløs
Ryggvinkel Regulerbar
Sittedybde Justerbar, trinnløs

Cambervinkel 6°

Rygg- og setepute Ryggpute Comfort, setepute Comfort inkl. ryggoverdrag
Drivhjul 22” str 1-3, 24” str 4. Hurtigkobl. drivhjul med massive dekk og sort plast drivring
Svinghjul 6” str. 1-3, 7” str. 4, massive
Framgaffelfeste Fast
Fotstøtte Fotplate hel, regulerbar i høyde og vinkel 
Nakkestøtte Anatomisk nr 4, lang turtle
Tippesikring Svingbare
Kjørebøyle Høyde- og vinkelregulerbar
Armstøtte Inkl. sideplater
Transportfeste

Hoftebelte Polstret Y-modell. trochanter



Eikebeskyttere 
med tøffe detaljer
Perfekt til små 
superhelter.

Nedfelling
Optimal nedfellingsmekanisme

Fotstøtter
Med mange tilpasningsmuligheter og 

tilleggsvalg.

Vokser med barnet
Setebasen kan justeres 

etterhvert som barnet vokser.

Flere drivhjulsposisjoner   
Velg mellom tre ulike posisjoner 

for tilpasset tyngdepunkt for den 
enkelte bruker

Komfortabel og stabil hodestøtte 
Med mykt trekk.

Kjørebøyle
Kan også forlenges med eget 
kit .

Tilt-in-space
Trygg og stabil tilt-in-space ivaretar 
kjøreegenskapene til rullestolen.

Kudu funksjoner og detaljer

4 R82 Kudu R82 | Nothing compares to a smile!



For komplett oversikt over artikkelnummer/ HMS nr. på tilbehør og reservedeler, se bakerst i produktarket

www.etac.no  R82 Kudu 5

Tilbehør
Anatomisk hodestøtte liten (nr. 3)

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kort 
Turtlestang

319923492-83

Lang 
Turtlestang

175705 319923493-83

Anatomisk hodestøtte stor (nr. 5)

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kort 
Turtlestang

027381 319967492-83

Lang 
Turtlestang

181352 319967493-83

Fleksibel hodestøtte nr. 2
To små sidestøtter. Breddejusterbar, maks 24 
cm, H: 12 cm

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kort Turtlestang 162558 319977792-
85

Lang Turtlestang 162559 319977793-
85

Fleksibel hodestøtte (nr. 4
Fire små sidestøtter. Breddejusterbar, maks 24 
cm, H: 12 cm

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Lang Turtlestang 162562 319975793-85

Ryggpute m/trekk u/sidevanger

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 221871 3195741-160

Str. 2 221872 3195741-260

Str. 3 221873 3195741-360

Str. 4 221874 3195741-460

Ryggputeforlenger 5 cm 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 220942 3195743-105

Str. 2 220944 3195743-205

Str. 3 220946 3195743-305

Str. 4 220948 3195743-405

Ryggputeforlenger 10 cm 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 220941 3195743-110

Str. 2 220943 3195743-210

Str. 3 220945 3195743-310

Str. 4 220947 3195743-410

Faste sidestøtter, sorte, par

Beskrivelse, 
BxH

HMS nr. Art. nr.

Type 0, 9x10cm 222557 3195401-10

Type 6, 
16x15cm

222558 3195401-20

Type 5, 
12x14cm

222559 3195401-30

Setepute m/trekk 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 221910 3195742-160

Str. 2 221911 3195742-260

Str. 3 221912 3195742-360

Str. 4 221913 3195742-460

Hode- og ryggstøtte

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Lang, flat turtle

Str. 1 319981091-60

Str. 2. 319982091-60

Str. 3 319983091-60

Kort, flat turtle

Str. 1 319981090-60

Str. 2 319982090-60

Str. 3 319983090-60
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Neoprenvest

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. XXS 162106 AI7177

Str. XS 139875 AI7176

Str. S 139874 AI7175

Str. M 139873 AI7152

Str. L 079664 AI7151

Neoprenvest R82
str. 1 079675 3189108-1

str. 2 079676 3189108-2

str. 3 240187 3189108-3

Beskyttelsesmuffe

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Til utsvingbare 
sidestøtter

214414 3189150

Hurtiglås, sett

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Til faste side-
støtter, type 0-6

221207 318910702-20

Til utsvingbare 
sidestøtter

318910702-30

Hurtiglås, faste sidestøtter, type 5

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Sett 221206 318910702-25

Polstret hoftebelte, Y-modell 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 0 157321 3185427-0

Str. 1 079677 3185427-1

Str. 2 079678 3185427-2

Str. 3 079679 3185427-3

Str. 4 079680 3185427-4

5-pkt. sittesele

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 169770 3189114-127

Str. 2 169771 3189114-227

Hoftestøtter

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.
Til str. 1 og 2 221204 3195713-10

Til str. 3 og 4 221205 3195713-20

Sidestøtter, utsvingbare, rett, par

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Stor 222555 31831025-460

Medium 222553 31831025-560

Liten 222551 31831025-660

For flere vester og belter/ seler, se våre hjemmesider: https://www.etac.com/nb-no/barnjunior/vester-og-seler/

Sidestøtter, utsvingbare, buede, sorte, par

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.
Liten 222552 31831025-360

Medium 222554 31831025-260

Stor 222556 31831025-160

Tilbehør

Overarmstøtte, justerbar

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 318910407-10

Str. 2 318910407-20
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5-pkt. sittesele

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 169770 3189114-127

Str. 2 169771 3189114-227

Drivhjul

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

20” m/brems, 
massiv

279346 3102025

22” m/brems, 
massiv (std)

279327 3102225

24” m/brems, 
massiv

252370 313102425

20” m/brems, 
luft

220508 313202020

22” m/brems, 
luft

220511 313202220

24” m/brems, 
luft

220514 313202420

Svinghjul til 22” og 24” drivhjul

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

6” massiv (std) 222710 313007736

7” massiv 222717 313007901
7” luft 222718 313007902

Myk ryggkile

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kort, 15 cm 222408 63012-60

Lang, 30 cm 222409 63013-60

Tilbehør

Eikebeskytter

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

20” 279364 3195930-20

22” 220870 3195930-22

24” 240419 3195930-24

Tippesikring

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Til 22” drivhjul og 
6” svinghjul

279478 31950953-1

Til 24” drivhjul og 
7” svinghjul

279477 31950958-1

0° camber, 20, 22 
og 24” drivhjul og 
6” svinghjul

279476 31950953-0

0° camber, 22 og 
24” drivhjul og 7” 
svinghjul

279475 31950958-0

Belte til buede sidestøtter

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Bredde 2,5 cm 3184120-25

Bredde 4 cm 3184120-40

Sternumvest

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 0 079665 3185430-0

Str. 1 079666 3185430-1

Str. 2 079667 3185430-2

Hjulskjermer

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Std. til 20” drivhjul 222615 31952020

Std, til 22” drivhjul 222616 31952022

Std, til 24” drivhjul 222613 31952024

Til 22” drivhjul 
m/7” svinghjul

222617 31952022-07

Til 24” drivhjul m7” 
svinghjul

222614 31952024-07
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Nyhet! Byggesett for fotkasse inkl. polstring

Beskrivelse HMS 
nr.

Art. nr.

Str. 1 3195145-1BOX

Str. 2 3195145-2BOX

Str. 3 3195145-3BOX

Ankelstropp til fotkasse 3195145-20

Polstring  armstøtte

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kommer i par 278650 3195712-PAD

Nyhet! Polstring fotplate

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1
Str. 2
Str. 3
Ankelstropp til fotkasse

3195145-1PAD 
3195145-2PAD 
3195145-3PAD
3195145-20

Polstring fotbrettstang 3195145-150

Transportfeste, komplett

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

One Size 222777 3195900-16

Hælbånd

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

En størrelse 221208 3185132-10

Leggbånd til delte fotplater

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

En størrelse 221332 3185131-
10

Fotstøtter, delte

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Til Kudu str. 2 221114  3195151-260

Til Kudu str. 3 221115  3195151-360

Til Kudu str. 4 221116  3195151-460

Leggplate sentermontert fotbrett

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

H15 x B30cm 221347 3185131

Tilbehør

Knestøtter, utsvingbare

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Liten, str. 1-2 221292 3195860-10

Medium, str. 3-4 221293 3195860-20

Knestøtter, ytre

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

En størrelse 221291 3195429-10

Abduksjonskloss 

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 0 219966 3195430-0

Str. 1 219967 3195430-1

Str. 2 219968 3195430-3

Str. 3 219969 3195430-3

Str. 4 219970 3195430-4

Abduksjonskloss, indre knestøtte

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.
Abd.kloss str 1-4 219961 3195430-10

Polstring, str. 1-4 222781 3195430-
10260

Abd.kloss str 3-4 269734 3195430-20

Polstring, str. 3-4 279060 3195430-
20260
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Ryggsekk

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Str. 1 og 2 150526 3194480-1

Str. 3 og 4 150527 3194480-2

Nyhet! Brakett for feste av iPad/ 
komm. verktøy

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

3195429

Kalesje Stingray
Krever adapter for montering

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kalesje, str. 1, 
sort

230526 318740110

Kalesje str. 2, 
sort

237286 318740120

Adapter 232657 319589100

Holder til oksygenflaske

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

42 cm, 10 kg. 279437 319576295

Tilbehør

Bakramme med 0° camber

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Til Kudu str. 1 279282 31118099-35

Til Kudu str. 2 279283 31118100-35

Til Kudu str. 3 279284 31118101-35

Til Kudu str. 4 279285 31118102-35

Bord, komplett

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

B44 x D34 cm 220278 319576351

Holder for ventilator. Maksvekt 20 kg.

Beskrivelse HMS nr. Art. nr.

Kun til str. 2, 3 og 4 221328 3195281-
10
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HMS nr. Beskrivelse Lev. art. nr
269734 Abduksjonskloss kne mrs Kudu str3/4 3195430-20
219961 Abduksjonskloss mrs Kudu kne 3195430-10
219966 Abduksjonskloss mrs Kudu str0 3195430-0
219967 Abduksjonskloss mrs Kudu str1 3195430-1
219968 Abduksjonskloss mrs Kudu str2 3195430-2
219969 Abduksjonskloss mrs Kudu str3 3195430-3
219970 Abduksjonskloss mrs Kudu str4 3195430-4

079674 Abduksjonssele mrs Kudu/Little Wave Clik str0 3189108-0
079675 Abduksjonssele mrs Kudu/Little Wave Clik str1 3189108-1
079676 Abduksjonssele mrs Kudu/Little Wave Clik str2 3189108-2
240187 Abduksjonssele mrs Kudu/Little Wave Clik str3 3189108-3
150513 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str1 par polstret borrelås 3185426-1
167410 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str1 polstret spenne 3185426-1B
150514 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str2 par polstret borrelås 3185426-2
167411 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str2 polstret spenne 3185426-2B
150515 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str3 par polstret borrelås 3185426-3
173418 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str3 polstret spenne 3185426-3B
150516 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str4 par polstret borrelås 3185426-4
170656 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str4 polstret spenne 3185426-4B
079705 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str5 par polstret borrelås 3185426-5
220009 Ankelsele mrs Kudu/Little Wave Clik str5 polstret spenne 3185426-5B
241417 Armlene mrs Kudu str1/2 vjust m/sideplater kompl 3195712-20
255551 Armlene mrs Kudu str3/4 vjust m/sideplater kompl 3195712-40
248830 Avstandsreduksjon drivring mrs Kudu sett 31951902661
279282 Bakramme mrs Kudu str1 str1 0grader camber 118099-35
279283 Bakramme mrs Kudu str2 str1 0grader camber 118100-35
279284 Bakramme mrs Kudu str3 str1 0grader camber 118101-35
279285 Bakramme mrs Kudu str4 str1 0grader camber 118102-35
157321 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str0 polstret Ymod 3185427-0
237227 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str0 polstret Ymod dobbel 3185427-0T
138821 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str1 25mm polstret 2pkt 3185424-1
079677 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str1 polstret Ymod 3185427-1
138822 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str2 40mm polstret 2pkt 3185424-2
079678 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str2 polstret Ymod 3185427-2
079682 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str3 40mm polstret Ymod 3185427-340
079679 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str3 polstret Ymod 3185427-3
079683 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str4 40mm polstret Ymod 3185427-440
079680 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str4 polstret Ymod 3185427-4
237231 Belte hofte mrs Kudu/Little Wave Clik str4 polstret Ymod dobbel 3185427-4T
222560 Belte hofte sittesele y-mod str1mrs Kudu str1 5pkt sittesele Ymod 3189114-127

Tilbehør - Artikkelnummer og HMS nr.
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HMS nr. Beskrivelse Lev. art. nr
222561 Belte hofte sittesele y-mod str2mrs Kudu str25pkt sittesele Ymod 3189114-227
214414 Beskyttelsesmuffe sidestøtter mrs Kudu utsv sett 3189150
220278 Bord mrs Kudu kompl 319576351
251748 Drivhjul 313102225 mrs Kudu 22" m/brems massiv 313102225
252370 Drivhjul 313102425 mrs Kudu 24" m/brems massiv 313102425
220504 Drivhjul mrs Kudu 16" luft hø m/trommelbrems sort 313201620
220505 Drivhjul mrs Kudu 16" luft ve m/trommelbrems sort 313201630

220506 Drivhjul mrs Kudu 16" PU hø m/trommelbrems sort 313201600
220507 Drivhjul mrs Kudu 16" PU ve m/trommelbrems sort 313201610
220508 Drivhjul mrs Kudu 20" m/brems luft 313202020
279346 Drivhjul mrs Kudu 20" m/brems massiv 3102025
220510 Drivhjul mrs Kudu 20" u/brems luft 313202010
220498 Drivhjul mrs Kudu 20" u/brems massiv 3102015
220511 Drivhjul mrs Kudu 22" m/brems luft 313202220
220513 Drivhjul mrs Kudu 22" u/brems luft 313202210
220499 Drivhjul mrs Kudu 22" u/brems massiv 3102215
220514 Drivhjul mrs Kudu 24" m/brems luft 313202420
220516 Drivhjul mrs Kudu 24" u/brems luft 313202410
279347 Drivhjul mrs Kudu 24" u/brems massiv 3102415
279364 Eikebeskytter drivhjul mrs Kudu 20" 3195930-20
220870 Eikebeskytter drivhjul mrs Kudu 22" 3195930-22
240419 Eikebeskytter drivhjul mrs Kudu 24" 3195930-24
232657 Feste kalesje mrs Kudu 319589100
279373 Fixlocksett mrs Kudu NO31130675
220941 Forlenger pute rygg mrs Kudu str1 l10 3195743-110
220942 Forlenger pute rygg mrs Kudu str1 l5 3195743-105
220943 Forlenger pute rygg mrs Kudu str2 l10 3195743-210
220944 Forlenger pute rygg mrs Kudu str2 l5 3195743-205
220945 Forlenger pute rygg mrs Kudu str3 l10 3195743-310
220946 Forlenger pute rygg mrs Kudu str3 l5 3195743-305
220947 Forlenger pute rygg mrs Kudu str4 l10 3195743-410
220948 Forlenger pute rygg mrs Kudu str4 l5 3195743-405
025021 Fotrem mrs Kudu m/fixlås 3185096
079706 Fotremmrs Kudu m/borrelås 3185102
221114 Fotstøtte mrs Kudu str2 delt par 3195151-260
221115 Fotstøtte mrs Kudu str3 delt par 3195151-360
221116 Fotstøtte mrs Kudu str4 delt par 3195151-460
175705 Hodestøtte anatomisk Nr3 mrs Kudu liten lang turtlestang 319923493-83
278681 Hodestøtte anatomisk Nr3 mrs Kudu m/pannebånd lang turtle 319923592-83
278682 Hodestøtte anatomisk Nr4 mrs Kudu m/pannebånd lang turtle 319945592-83

Tilbehør - Artikkelnummer og HMS nr.
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HMS nr. Beskrivelse Lev. art. nr
141037 Hodestøtte anatomisk Nr4 mrs Kudu medium kort turtlestang 319945492-83
027381 Hodestøtte anatomisk Nr5 mrs Kudu stor kort turtlestang 319967492-83
181352 Hodestøtte anatomisk Nr5 mrs Kudu stor lang turtlestang 319967493-83
162552 Hodestøtte fleksibel Nr1 mrs Kudu dynamisk kort turtlestang 319973692-85
162553 Hodestøtte fleksibel Nr1 mrs Kudu dynamisk lang turtlestang 319973693-85
162550 Hodestøtte fleksibel Nr1 mrs Kudu kort turtlestang 319973792-85
162551 Hodestøtte fleksibel Nr1 mrs Kudu lang turtlestang 319973793-85

162560 Hodestøtte fleksibel Nr2 mrs Kudu dynamisk kort turtlestang 319977692-85
162561 Hodestøtte fleksibel Nr2 mrs Kudu dynamisk lang turtlestang 319977693-85
162558 Hodestøtte fleksibel Nr2 mrs Kudu kort turtlestang 319977792-85
162559 Hodestøtte fleksibel Nr2 mrs Kudu lang turtlestang 319977793-85
221187 Hodestøtte fleksibel Nr4 mrs Kudu dynamisk kort turtlestang 319975692-85
162564 Hodestøtte fleksibel Nr4 mrs Kudu dynamisk lang turtlestang 319975693-85
166209 Hodestøtte fleksibel Nr4 mrs Kudu kort turtlestang 319975792-85
162562 Hodestøtte fleksibel Nr4 mrs Kudu lang turtlestang 319975793-85
144762 Hodestøtte Nr1 mrs Kudu kort turtlestang 319914092-83
152569 Hodestøtte Nr1 mrs Kudu lang turtlestang 319914093-83
181343 Hodestøtte Nr8 mrs Kudu kort turtlestang 319920092-83
221203 Hodestøtte Nr8 mrs Kudu lang turtlestang 319920093-83
221204 Hoftepute mrs Kudu str1/2 formede sett 3195713-10
221205 Hoftepute mrs Kudu str3/4 formede sett 3195713-20
221206 Hurtiglås mrs Kudu sidestøtte type5 sett 318910702-25
221207 Hurtiglås mrs Kudu sidestøtte utsv sett 318910702-20
221208 Hælkappe mrs Kudu fotplate delt sett 3185132-10
279399 Høydejusteringssett vjust kjørebøyle mrs Kudu 3195630-10
079698 Håndleddsmansjett mrs Kudu str1 3185425-1
079699 Håndleddsmansjett mrs Kudu str2 3185425-2
079700 Håndleddsmansjett mrs Kudu str3 3185425-3
079701 Håndleddsmansjett mrs Kudu str4 3185425-4
230526 Kalesje mrs Kudu str1/2/3 sort 318740110
237286 Kalesje mrs Kudu str4 sort 318740120
221291 Knestøtte mrs Kudu en str ytre sett 3195429-10
221292 Knestøtte mrs Kudu liten utsv sett 3195860-10
221293 Knestøtte mrs Kudu middels utsv sett 3195860-20
079656 Kryssvest mrs Kudu str0 3189625-060
079657 Kryssvest mrs Kudu str1 3189625-160
079658 Kryssvest mrs Kudu str2 3189625-260
079659 Kryssvest mrs Kudu str3 3189625-360
221328 Lasteplate mrs Kudu str2/3/4 fast 3195281-10
221329 Ledsagerhåndtak mrs Kudu sett 3195370-10
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HMS nr. Beskrivelse Lev. art. nr
221332 Leggbånd mrs Kudu fotplate delt par 3185131-10
221347 Leggplate mrs Kudu fotbrett sentermont 3185131
279437 Oksygenholder mrs Kudu 319576295
231691 Overarmstøtte Type1 mrs Kudu l17 b12 m/trekk 318910407-10
237362 OverarmstøtteType2 mrs Kudu l29 b16 m/trekk 318910407-20
165887 Pannebånd hodestøtte anatomisk mrs Kudu 3199500
278650 Polster armlene fast mrs Kudu 3195712-PAD

150522 Polster sidestøtte mrs Kudu h10 l10 utsving medium rett sort sett 316175402
150523 Polster sidestøtte mrs Kudu h15 l12 utsving stor rett sort sett 316175403
144447 Polster sidestøtte mrs Kudu h5 l11 utsv liten rett sort sett 316175401
150524 Polster sidestøtte mrs Kudu h6 l15 utsv liten buet sort sett 316175404
150525 Polster sidestøtte mrs Kudu h6 l17 utsving medium buet sort sett 316175405
144443 Polster sidestøtte mrs Kudu h9 l19 utsving stor buet sort sett 316175406
221871 Pute rygg mrs Kudu str1 m/trekk 3195741-160
221872 Pute rygg mrs Kudu str2 m/trekk 3195741-260
221873 Pute rygg mrs Kudu str3 m/trekk 3195741-360
221874 Pute rygg mrs Kudu str4 m/trekk 3195741-460
221875 Pute sete Comfort mrs Kudu str1 m/trekk 3195752-160
221876 Pute sete Comfort mrs Kudu str2 m/trekk 3195752-260
221877 Pute sete Comfort mrs Kudu str3 m/trekk 3195752-360
234494 Pute sete Comfort mrs Kudu str4 m/trekk 3195752-460
221913 Pute sete mrs Kudu str4 m/trekk 3195742-460
222042 Rillebeslag mrs Kudu sidestøtte svingbar hø 31831000-R
222043 Rillebeslag mrs Kudu sidestøtte svingbar ve 31831000-L
221650 Ryggoverdrag mrs Kudu str4 3195744-460
150526 Ryggsekk mrs Kudu str1/2 3194480-1
150527 Ryggsekk mrs Kudu str3/4 3194480-2
278663 Sandal mrs Kudu neopren 3185696-1
222553 Sidestøtte mrs Kudu b10 l10 middels rett 31831025-560
222555 Sidestøtte mrs Kudu b15 l12 stor rett 31831025-460
222551 Sidestøtte mrs Kudu b5 l11 liten rett 31831025-660
222552 Sidestøtte mrs Kudu liten utsv buet 31831025-360
222554 Sidestøtte mrs Kudu middels utsv buet 31831025-260
222556 Sidestøtte mrs Kudu stor utsv buet 31831025-160
222557 Sidestøtte Type0 mrs Kudu faste sort par 3195401-10
222558 Sidestøtte Type5 mrs Kudu faste sort par 3195401-30
222559 Sidestøtte Type6 mrs Kudu faste sort par 3195401-20
279444 Skruesett bakramme mrs Kudu 31NY
079668 Skuldersele mrs Kudu/Little Wave Clik str1 polstret 3185428-1
079669 Skuldersele mrs Kudu/Little Wave Clik str2 polstret 3185428-2
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079670 Skuldersele mrs Kudu/Little Wave Clik str3 polstret 3185428-3
079671 Skuldersele mrs Kudu/Little Wave Clik str4 polstret 3185428-4
279446 Skvettskjerm mrs Kudu 0grader camber 20" drivhjul 31952020-0
279447 Skvettskjerm mrs Kudu 0grader camber 22" drivhjul 31952022-0
279448 Skvettskjerm mrs Kudu 0grader camber 22" drivhjul m/7" svinghjul 31952022-07
279449 Skvettskjerm mrs Kudu 0grader camber 24" drivhjul 31952024-0
279450 Skvettskjerm mrs Kudu 0grader camber 24" drivhjul m/7" svinghjul 31952024-07

279451 Skvettskjerm mrs Kudu 16" drivhjul 31952016
222615 Skvettskjerm mrs Kudu 20" drivhjul 31952020
222616 Skvettskjerm mrs Kudu 22" drivhjul 31952022
222617 Skvettskjerm mrs Kudu 22" drivhjul m/7" svinghjul 31952022-7
222613 Skvettskjerm mrs Kudu 24" drivhjul 31952024
222614 Skvettskjerm mrs Kudu 24" drivhjul m/7" svinghjul 31952024-7
222674 Stag sidestøtte mrs Kudu l12 25mm svingbar buet 3181968
222676 Stag sidestøtte mrs Kudu l12 45mm svingbar buet 3182000
242498 Stag sidestøtte mrs Kudu l12 65mm svingbar buet 3181969
222678 Stag sidestøtte mrs Kudu l12 svingbar rett 3181932
222675 Stag sidestøtte mrs Kudu l16 25mm svingbar buet 3182645
222677 Stag sidestøtte mrs Kudu l16 45mm svingbar buet 3182646
268243 Stag sidestøtte mrs Kudu l16 65mm svingbar buet 3182647
222679 Stag sidestøtte mrs Kudu l16 svingbar rett 3182644
079665 Sternumvest mrs Kudu/Little Wave Clik str0 3185430-0
079666 Sternumvest mrs Kudu/Little Wave Clik str1 3185430-1
079667 Sternumvest mrs Kudu/Little Wave Clik str2 3185430-2
222710 Svinghjul mrs Kudu 6" 313007736
279475 Tippesikring mrs Kudu 0grader camber 20"/22"/24" drivhjul 6" svinghjul 31950958-0
279476 Tippesikring mrs Kudu 0grader camber 22"/24" drivhjul 7" svinghjul 31950953-0
222777 Transportbeslag mrs Kudu 3195900-16
222781 Trekk abduksjonskloss kne mrs Kudu str1-2 3195430-10260
279060 Trekk abduksjonskloss kne mrs Kudu str3/4 3195430-20260
268222 Trekk hodestøtte anatomisk Nr3 mrs Kudu 319923-83
257112 Trekk hodestøtte anatomisk Nr4 mrs Kudu 319945-83
279061 Trekk hodestøtte anatomisk Nr5 mrs Kudu anatomisk nr5 319967-83
162565 Trekk hodestøtte fleksibel Nr1 mrs Kudu 319971-85
222861 Trekk hodestøtte fleksibel Nr2 mrs Kudu 319977-85
162566 Trekk hodestøtte fleksibel Nr4 mrs Kudu 319975-85
181340 Trekk hodestøtte Nr1 mrs Kudu 319914-83
181312 Trekk hodestøtte Nr8 mrs Kudu 319920-83
222875 Trekk pute rygg mrs Kudu str1 3195761-160
222876 Trekk pute rygg mrs Kudu str2 3195761-260
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222877 Trekk pute rygg mrs Kudu str3 3195761-360
222878 Trekk pute rygg mrs Kudu str4 3195761-460
222911 Trekk pute sete mrs Kudu str1 3195762-160
222912 Trekk pute sete mrs Kudu str2 3195762-260
222913 Trekk pute sete mrs Kudu str3 3195762-360
222914 Trekk pute sete mrs Kudu str4 3195762-460
223213 Turtlestang mrs Kudu kort 3198619-25

181308 Turtlestang mrs Kudu lang 3198619-26
223234 Vest Neopren mrs Kudu str1 3189113-1
223235 Vest Neopren mrs Kudu str2 3189113-2
223236 Vest Neopren mrs Kudu str3 3189113-3

Tilbehør - Artikkelnummer og HMS nr.



18 R82 Kudu R82 | Nothing compares to a smile!

HMS nr. Beskrivelse Lev. art. nr
279278 Bakramme mrs Kudu str 1 113113-35
279279 Bakramme mrs Kudu str 2 113114-35
279280 Bakramme mrs Kudu str 3 113115-35
279281 Bakramme mrs Kudu str 4 113116-35
237228 Belte hofte mrs Kudu Polstret trochanter str1 3185427-1T
237229 Belte hofte mrs Kudu Polstret trochanter str2 3185427-2T
237230 Belte hofte mrs Kudu Polstret trochanter str3 3185427-3T

220313 Brems ledsager mrs Kudu kompl hø 312983083
220314 Brems ledsager mrs Kudu kompl ve 312983082
220329 Brems mrs Kudu str 1/2 22"/24" drivhjul hø 31111859
220328 Brems mrs Kudu str 1/2 22"/24" drivhjul ve 31111860
279307 Brems mrs Kudu str 3/4 22"/24" drivhjul hø 31121228
220330 Brems mrs Kudu str3/4 diam22"/24" drivhjul ve 31121229
279327 Drivhjul 3102225 mrs Kudu 22" m/brems massiv 3102225
279328 Drivhjul 3102425 mrs Kudu 24" m/brems massiv 3102425
220500 Drivhjul mrs Kudu 12½ b2 1/4" luft hø 313009525
220501 Drivhjul mrs Kudu 12½ b2 1/4" luft ve 313009526
220502 Drivhjul mrs Kudu 12½ b2 1/4" massiv hø 313009527
220503 Drivhjul mrs Kudu 12½ b2 1/4" massiv ve 313009528
279365 Erstatningssett Smart wheel/slange mrs Kudu 312964500
254359 Fotplate mrs Kudu str1 3195145-0
221068 Fotplate mrs Kudu str1 midtmont m/forreste del av seteplate 3195152-160
177766 Fotplate mrs Kudu str2 3195145-1
221070 Fotplate mrs Kudu str2 midtmont m/forreste del av seteplate 3195152-260
187676 Fotplate mrs Kudu str3 3195145-2
221072 Fotplate mrs Kudu str3 midtmont m/forreste del av seteplate 3195152-360
150061 Fotplate mrs Kudu str4 3195145-3
221074 Fotplate mrs Kudu str4 midtmont m/forreste del av seteplate 3195152-460
237280 Hodestøtte mrs Kudu anatomisk kompl m/trekk 319945493-83
221244 Kjørebøyle mrs Kudu str 1 3195629-1
221245 Kjørebøyle mrs Kudu str 2 3195629-2
221246 Kjørebøyle mrs Kudu str 3 3195629-3
221247 Kjørebøyle mrs Kudu str 4 3195629-4
278693 Overdrag rygg mrs Kudu str0 3195744-060
221647 Overdrag rygg mrs Kudu str1 str1 3195744-160
221648 Overdrag rygg mrs Kudu str2 str2 3195744-260
221649 Overdrag rygg mrs Kudu str3 str3 3195744-360
221855 Pute rygg Comfort mrs Kudu str 1 3195751-160
221856 Pute rygg Comfort mrs Kudu str 2 3195751-260
221857 Pute rygg Comfort mrs Kudu str 3 3195751-360
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221858 Pute rygg Comfort mrs Kudu str 4 3195751-460
221910 Pute sete mrs Kudu str1 3195742-160
221911 Pute sete mrs Kudu str2 3195742-260
221912 Pute sete mrs Kudu str3 3195742-360
279037 Ryggvinkling på bøyle/håndtak mrs Kudu str1 3195164-1
279038 Ryggvinkling på bøyle/håndtak mrs Kudu str2 3195164-2
279039 Ryggvinkling på bøyle/håndtak mrs Kudu str3/4 3195164-3

279440 Sidedeksel mrs Kudu str1/2 sete hø 31112887
279441 Sidedeksel mrs Kudu str1/2 sete ve 31112886
279442 Sidedeksel mrs Kudu str3/4 sete hø 31112964
279443 Sidedeksel mrs Kudu str3/4 sete ve 31112963
237370 Stang fotstøtte mrs Kudu l24 enkel 318975261
222718 Svinghjul mrs Kudu 7" luft passer 22"/24" drivhjul 313007902
222717 Svinghjul mrs Kudu 7" massiv passer 22"/24 " drivhjul 313007901
221132 Svinghjulsgaffel mrs Kudu 3177980
279477 Tippesikring mrs Kudu 22"/24" drivhjul 7" svinghjul par 31950958-1
279478 Tippesikring mrs Kudu m/6"svinghjul 31950953-1

Reservedeler - Artikkelnummer og HMS nr.
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